



Kraków, 23.02.2015 r.

Szanowni Państwo,

Mam przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie konsultacyjne, organizowane przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, dotyczące aktualizacji Planu gospodarowania wodami (aPGW) na obszarze dorzecza Wisły. Jest to spotkanie konsultacyjne dla regionu wodnego Górnej Wisły, które planowane jest w ramach rozpoczętych w dniu 22 grudnia 2014 r. konsultacji społecznych dokumentów aPGW. Spotkanie konsultacyjne odbędzie się:

4 marca 2015 roku (środa) w godzinach 10:00 – 16:00

w siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22 w Krakowie

Obowiązek sporządzenia planów gospodarowania wodami na obszarach dorzeczy wynika z Ramowej Dyrektywy Wodnej (RDW). Artykuł 13 RDW nakłada na Państwa członkowskie konieczność opracowania planów gospodarowania wodami dla wszystkich obszarów dorzeczy, które leżą w granicach danego kraju. W dniu 22 grudnia 2014r. rozpoczęły się 6 miesięczne konsultacje społeczne projektów aktualizacji Planów gospodarowania wodami na obszarach 10 dorzeczy: Wisły, Odry, Pregoty, Niemna, Łaby, Świeżej, Dunaju, Dniestru, Jarftu i Ücker. Zapisy aPGW stanowiąc będą podstawę podejmowania decyzji kształtujących stan zasobów wodnych, usprawniających proces osiągnięcia dobrego stanu wód oraz ekosystemów od wód zależnych. Aktualizacje PGW wskazują także na konieczność wprowadzenia nowych, racjonalnych zasad w gospodarowaniu wodami w przyszłości. Równocześnie uwzględniają uwagi oraz wytyczne Komisji Europejskiej zawarte w dokumentach oceniających PGW sporządzonych w ramach pierwszego cyklu planistycznego. Konsultowane obecnie dokumenty uwzględniają zintegrowane podejście do gospodarki wodnej, w tym powiązania pomiędzy zarządzaniem zasobami wodnymi a osiągnięciem celów środowiskowych określonych w RDW.

Konsultacje społeczne będą trwać do 22 czerwca 2015r. Projekty planów gospodarowania wodami dla obszarów dorzeczy, a także miejsca i terminy kolejnych konferencji i spotkań konsultacyjnych znajdują Państwo na stronie www.apgw.kzgw.gov.pl.

Aby proces konsultacji aPGW przebiegał pomyślnie konieczne jest zaangażowanie wielu stron, dlatego też serdecznie zapraszamy wszystkich do aktywnego udziału.

Chęć uczestnictwa prosimy zgłosić poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego do dnia **27 lutego 2015 r.** na adres: konsultacje@mottmac.com

Liczymy na Państwa obecność.

Z wyrazami szacunku,


DYREKTOR
mgr inż. Małgorzata Owsińska

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

Szczegółowe informacje:

Anna Ciupek, Mott MacDonald Polska, anna.ciupek@mottmac.com